
Протокол № 589990
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 24.04.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 24.04.2023 18:28

Реєстраційний номер лота: 526203

Найменування майна:
Мопед марки Spark, модель - SP125C-2X, тип -
мотоцикл - А, реєстраційний номер АЕ5203АС,
VIN/шассі - LB412P9A1НС058634, 2017 року випуску

VIN код майна: LB412P9A1НС058634

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Криворізький район,
м.Апостолове, вул. Центральна, 63

Стартова ціна: 7 606.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Апостолівський відділ державної виконавчої служби у

Криворізькому районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
53800 Дніпропетровська обл. м. Апостолове вул. Леніна,
63

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 26.06.2023 17:05:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


